



Verksamhetsberättelse säsongen 2017-2018

FBC Vingås andra verksamhetsår har varit ett mycket stimulerande och utvecklande år för föreningen. Många fina kliv har tagits i den riktning som styrelsen å medlemmarnas vägnar fastslagit.

Vid årsmötet 2017 valdes en helt ny styrelse förutom ordföranden. Styrelsen har haft åtta protokollförda möten utöver all löpande kommunikation. Viktiga saker som genomförts under året är bl.a.:

Den löpande kommunikationen på hemsidan har förbättrats avsevärt

Klubbens administrativa policys har nedskrivits och de ramar som gäller för föreningens olika lag har utkristalliserats. Vingadagar genomfördes i augusti. Tränarråden samt lagföräldramöten har återuppstått och klubbens första målvaktsträning genomfördes för första gången på många år.

Klubben har tillsammans med Frölunda IBK och Lindås IBK undertecknat en rekryteringspolicy vilken underlättar samarbetet klubbarna emellan och framförallt hindrar värvningar i tidig ålder.

Viktigt att alla ledare hela tiden har kännedom om denna. Och Göteborgs Innebandyförbund tog i mars slut på ordförandekonferensen beslut om en liknande modell med utgångspunkt i avtalet mellan oss å FIBK och Lindås. Arbetet med vad som är klubbens verkliga intention har fortsatt och kommer presenteras under nästkommande verksamhetsår. Intentionen är det som vägleder det arbete som görs i föreningen. Arbetet med hallfrågan i form av samarbetet med övriga klubbar i närområdet (ÄFF, PTBK, ÖHK) har fortskridit och till stor glädje så erhöll klubben ihop med övriga klubbar markreservation från Fastighetskontoret i slutet av maj för att fortsatt utreda frågan. Det är mycket kvar innan en eventuell hall finns på plats men det går åt rätt håll. Processen framöver är att det nu utreds för en eventuell markanvisning och därefter återstår det fortsatt många steg

innan en hall är klar. Styrelsens bedömning är att det sker – i allra bästa fall – om fem år. Men sannolikheten att det tar längre tid är mycket hög. Och det viktigaste av allt är att FBC Vinga ihop med övriga klubbar inget skall riskera FBC Vinga sysslar med innebandy, inte med bostadsexploatering för att finansiera hallar.

Avseende den sportsliga biten fungerar det utmärkt i klubben förutom någon enstaka kull på den yngre killsidan. FBC Vinga har haft 11 lag i seriespel och P-10 är föreningens yngsta lag. Herrarnas A-lag vann obesegrat division 5 och har förmodligen fixat svenskt rekord genom att gå obesegrade och utan poängförlust genom två säsonger. 36 raka vinster. Imponerande. De sportsliga framgångarna i övrigt är goda och föreningen har ju inte som uttalat mål att vinna serier för yngre årskullar. Trots detta har både U-lag och P-03/04 gjort mycket fina resultat och de är de äldsta av ungdomslagen. Ett veteranlag drogs igång på vårkanten och under verksamhetsåret har föreningen mer än 240 utövande spelare. Damsidan fortsätter att utvecklas och nu har föreningen tre lag igång. Ett av dessa var i juli 2017 i Tjeckien på den stora cup som genomförs där varje år och de hade en mycket positiv upplevelse med sig hem. Damsidan är fortsatt mycket viktig därav drar vi igång ett A-lag i seriespel kommande säsong.

Ekonomi har stabiliserats och klubben gör ett litet överskott under verksamhetsåret vilket känns bra med tanke på det mycket knapra fjolåret. Kassen är fortsatt inte stor så det är viktigt att klubben inte gör några utsvävningar och inför kommande eventuella hallbygge behöver klubben bygga upp ett visst kapital samtidigt som verksamheten behöver utvecklas. Det är en grannliga uppgift inför kommande verksamhetsår.

Vi har fortsatt vår modell med blandning av föräldratränare och ungdomsledare för de yngre lagen vilket är en trevlig och bra modell. Många ungdomar gör ett sagolikt arbete som ledare, som domare eller som hjälptränare. Styrelsen hoppas fler tar chansen att utvecklas på och bredvid planen.

Innevarande säsong har verkligen varit ett år som medfört att klubben tagit nya steg och utvecklats i önskvärd riktning och det ser verkligen spännande ut inför 2018-19.

Göteborg juni 2018

Styrelsen FBC Vinga